tm̄ i scripturaz studio laborauit ut usq; nūc qdā
exēplaria scripturaz Lutiana nūcupent̄. passus
nicomedie ob confessionē xp̄i sub maximi p̄secu
tione. phileas de urbe egipti: que uocatur thinus
nobili genē et non paruis opibus suscepto ep̄atu
elegantissimū librū de martirū laude composuit.
demū: pro xp̄o capite truncatur. Arnobius sub
Dioclitiano p̄ncipe Sicbe ap̄d africā florentissime
rhetoricā docuit. Scripsitq; adūsum gentes que
uulgo extāt uolumina. Firmian⁹ qui et Lactāti⁹
Arnobii discipulus: sub Diocliciano p̄ncipe nico
medie rhetoricā docuit. Et extrema senectute
magr̄ cesaris Crispi filii Constantini i gallia fuit
qui postea ap̄re interfectus est. Eusebius cesaree
palestnie ep̄s: i scripturis diuinis studiosissim⁹: et
bibliothece sacre cum pamphilo martire diligētis
sim⁹ p̄uestigator: edidit i finita uolumina. Et con
tra porphiriū qui eodē tēpoze scribebat in sicilia
ut quidaz putant. Floruit maxime sub cōstantino
imperatoze et cōstantio et ob amiciciā pamphili
martiris ab eo cognomentū sortitus est. Thetitus
eduoꝝ .i. augustudunēsis ep̄s sub cōstantino cele
berrime fame i gallis habit⁹ est. Tethodi⁹ olimpi
licie et postea Tiri ep̄s: nitidi compositiq; sermōis
adūsum Porphiriū cōfecit libros: et ad extremū

nouissime persecutōis: siue ut alii affirmāt sub Decio
et Valeriano in Chalcide Græcie martirio coronat⁹
est. Iuuenecus nobilissimi gñis Hispan⁹ p̄sbyter q̄tuor
euāgelia hexametris uersib⁹ pene ad ūbū trans/
ferens quatuor libros cōposuit. Et nōnulla eodez
metro ad sacramentoz ordinē p̄tinentia: sub cōs/
tantino floruit principe. Eustachius anthiochene
rexit ecclīaz: et aduersuz arrianoz dogma conpo/
nēs multa sub Constantino p̄ncipe ī exiliū pulsus
est. Marcellus anticiranus ep̄s sub Constantino
et cōstantio p̄ncipibus floruit: multa q̄ diuersaz
disputatōuz scripsit uolumina: et maxime adūsu
arianos Athanasī⁹ alexādrine urbis ep̄s multas
arrianoz p̄pessus insidias: ad constantē galliaz
principē fugit. Vnde reūsus cū litteris: et rursuz
post mortē eius fugat⁹: usq̄ ad Iouiniani impiū
latuit: a quo recepta ecclīa sub Valente mortē. hic
historiā scripsit Antonii monachi uitā continētis
Antonius monach⁹ cuius uitā p̄dictus Athanasī⁹
in signi uolumine persecutus est cōstantino et filiis
ei⁹ regnātib⁹ effloruit. Basili⁹ anquiran⁹ ep̄s artis
medice scripsit contra Marcellun de uirginitate
librū et nōnulla alia. Et sub rege cōstantio. Ma/
cedonie partis cū Eustasio sebasteno p̄nceps fuit
Theodor⁹ hereclee thraciaz ep̄s elegātisq̄ aptisq̄

sermonis et magis historice intelligentie sub cōstan-
tino p̄ncipe ī euāgelia cōmētarios edidit. Eusebi⁹
emisen⁹ ep̄s elegātis et rhetorici ingenii innumera-
biles et qui ad plausū ppli p̄tinēt confecit libros:
t̄pibus constantii floruit. Triphil⁹ cipriletrēsis siue
leuchonte ep̄s eloq̄ntissim⁹ sue etatis. Et sub rege
cōstantino celeberrim⁹ fuit. Donat⁹ aquo donati-
ani sub Cōstante cōstantioq̄ p̄ncipib⁹ totan pene
africā et maxime iudeā sua p̄suasiōe decepit. As-
terius ariane p̄hs factōis regnante cōstantio scrip-
sit. Lucifer caralitan⁹ episcop⁹ cum Pancratio et
Hilario romane ecclie clericis ad constantium im-
patorē a Liberio episcopo p̄ fide legatus missus cū
nollet sub noīe athanasii nicenā damnare fidem
in palestinan relegatus mire cōstantie et p̄parati-
animi ad martiriū impatorem scripsit librūq̄ ei
legendū misit: ac nō multo post sub Iuliano p̄nci-
pe caralis reuersus ualētiano regnante obiit. Sub
Massentio Chatherina virgo floruit. Non multo
post Blasius. Capadocus Patriti⁹. Gordian⁹: et
Donatus: martires: insuper Iohanes et Paul⁹ xp̄m
confitentes martirio coronātur. Constantinus et
Cōstans germani ānis uiginti quatuor regnauerūt
Iulianus uero ānis duob⁹: qui ex clerico impator
effectus apostata inde atq̄ p̄phan⁹. Metrodor⁹